
  

 

 
Sweco Hydroprojekt a.s. 
ústředí Praha 
Táborská 31 
140 16  Praha 4 
Telefon +420 261 102  222 
Fax +420 261 215 186 

IČ: 26475081 
praha@sweco.cz 
www. s we c o . c z  
www. s we c o g ro up .c o m 

Vyř izuje:  
Drahuše Boňová 
přímý telefon: +420 261 102 267 
drahuse.bonova@sweco.cz 

Firma je zapsána do obchodního rejstř íku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 7326. 

Je nositelem certifikací ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008. 

DODATEK  Č .  1  SMLOUVY  O  DÍLO  
 

na zhotovení projektové dokumentace „Generel kanalizací města 
Týn nad Vltavou“ 

číslo smlouvy zhotovitele 41-6145-0100 

číslo smlouvy objednatele 2016/DOO92 

Smluvní strany: 

Město Týn nad Vltavou 
se sídlem:    nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 

IČ:     00245585 

DIČ:     CZ00245585 

Zastoupené:    Mgr. Milanem Šnorkem – starostou města 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 

Tel. spojení:  385 772 200 

e-mail:   posta@tnv.cz  

ID datové schránky:  tn8b4c3 

dále jen: objednatel  

a 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
I Č : 26475081 D I Č : CZ26475081 Plátce DPH: ANO 
Obchodní rejstřík: Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. pobočka Praha 4 
číslo účtu:  1700041/0100 

statutární orgán:  Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 

Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem.  



Generel kanalizací města Týn nad Vltavou 

 

1

dod.č1-generel kanalizací 

Technicky oprávněn jednat: Ing. Petra Niedlová, ředitelka divize České Budějovice 

Tel. / fax spojení:  386 103 511 

e-mail:  c.budejovice@sweco.czv 

dále jen: zhotovitel  

Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základ ě níže uvedených d ůvodů  tento 
dodatek č. 1 smlouvy v následujícím zn ění: 

V průběhu přípravných prací došlo k následujícím nepředpokládaným okolnostem: 

� Před zahájením měřičské kampaně, tzn. osazení průtokoměrů a hladinoměrů do 
šachet, bylo nutno provést vyčištění daného úseku kanalizace tak, aby nedošlo 
k ovlivnění přesnosti měření.  

� Z důvodu nedostatečného množství vypovídajících srážkových epizod bylo rozhodnuto 
o prodloužení měřičské kampaně o 1 týden – bez nároku na navýšení ceny sjednané 
smlouvou. 

� Bylo nutné dohledat provozovateli dosud neznámé úseky kanalizace.  

� Části kanalizace vedoucí přes soukromé pozemky - vstupy na tyto pozemky jako pro 
průzkumné práce, tak pro geodetické zaměření bylo nutné předjednat s majiteli těchto 
pozemků. 

� Při projednávání stávajícího stavu bylo připomínkováno provozovatelem a v průběhu 
12/2016 byly vyjasněny a upřesněny finální podklady pro posouzení stávajícího stavu. 
Zápisy z těchto jednání (4) jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.  

II. Doba plnění 
Ustanovení tohoto článku se mění následovně (uvedeno v neúplném znění článku): 

Tímto dodatkem č. 1 smlouvy se po vzájemné dohodě v souvislosti s výše uvedenými důvody 
mění znění bodů 1. a 2.následovně: 

1.2. Dle tohoto dodatku smlouvy zhotovitel práce ukončí a předá objednateli  do 30.6.2017 

2. Dle tohoto dodatku smlouvy se částečně mění znění harmonogramu následovně:  

Harmonogram prací 
 

  kalendářní týden/rok 

  

Termín posouzení stávajícího stavu 09/2017 

Termín návrhu a posouzení výhledového stavu 26/2017 

VI. Cena za dílo 

Ustanovení tohoto článku se nemění (uvedeno v neúplném znění článku): 

Dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy se cena díla nemění, i když byla měrná kampaň prodloužena 
- dle uvedeného výše.  

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II. smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:  



Generel kanalizací města Týn nad Vltavou 

 

2  

dod.č1-generel kanalizací 

a) Přípravné práce +  měřičská kampaň  800 000 Kč 
b) Posouzení stávajícího stavu  425 000 Kč 
c) Posouzení výhledového stavu, dodání generelu 370 000 Kč 

CELKOVÁ CENA bez DPH:  1 595 000 K č 

DPH (21%) k celkové nabídkové cen ě:              334 950 Kč 

CELKOVÁ CENA V ČETNĚ DPH 21%:       1 929 950 Kč 

V. Platební podmínky 
Ustanovení tohoto článku se upravuje a doplňuje následovně (uvedeno v neúplném znění 
článku): 

Dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy se doplňuje znění bodu 2., ve smyslu výše uvedeného 
následovně: 

2. Zhotovitel má právo dílče fakturovat dle článků II. a IV.  tohoto dodatku, v režimu 
sjednaném smlouvou. 

Objednatel již zhotoviteli uhradil v prosinci 2016 za část sjednaných prací částku ve výši 
800 000 Kč bez DPH.  

Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy jsou: 

Zápisy z jednání (4)  

Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, 
zůstávají  v platnosti . Smluvní dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou 
vyhotoveních obdrží objednatel a zhotovitel. Smluvní dodatek nabývá platnosti a účinnosti 
po podpisu zástupci obou smluvních stran okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu dodatku dojde navrhovateli. 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele:  

V Týně nad Vltavou dne: ………………. V Praze dne: 22.3.2017 

_____________________________ _____________________________ 
 Město Týn nad Vltavou   

 Mgr. Milan Šnorek   

 starosta města   

 


